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37ème COURSE DE RELAIS EN FORET 2008
(3 x 6Km) en forêt de Bouleyres BULLE 
Classement final par équipes

Nom de l'Equipe Relais NOM et PRENOM Année DOMICILE / C LUB Temps Cat.

1 - TRILOGIE SPORT
 Temps total : 1h02:03.2 1 GIRARDET DAVID 1979 BELFAUX * 20:37.0 M

259 2 BIGLER DENIS 1969 COURGEVAUX *21:14.1 M
459 3 MESZAROS THOMAS 1978 MEYRIEZ *20:12.1 M

2 - TEAM MAHU
 Temps total : 1h04:31.1 1 HUBER ERICH 1981 RECHTHALTEN *21:16.6 M

266 2 BIRBAUM PASCAL 1978 RECHTHALTEN *21:55.3 M
466 3 RAEMY HUGO 1975 RECHTHALTEN *21:19.2 M

3 - FARVAGNY-RENFORT
 Temps total : 1h05:06.6 1 NICOLET CLAUDE 1967 CA FARVA GNY *21:18.5 M

247 2 PICCAND CEDRIC 1975 CA FARVAGNY *22:11.2 M
447 3 PERRITAZ PIERRE 1972 FSG CHARMEY *21:36.9 M

4 - CS VALLEE DU FLON 1
 Temps total : 1h05:26.1 1 PITTET ANDRE 1961 CS VALLEE DU FLON *21:30.7 M

202 2 MESOT JEAN-PIERRE 1969 CS VALLEE DU FLON *23:25.6 M
402 3 CONUS THIERRY 1976 CS VALLEE DU FLON *20:29.8 M

5 - CARC ROMONT 1
 Temps total : 1h06:14.5 1 TURELLI NICO 1961 VILLARABOU D *21:49.4 M

232 2 KESSLER NICOLAS 1974 ORSONNENS *22:03.1 M
432 3 PERROUD FRANCOIS 1966 LA NEIRIGUE *22:22.0 M

6 - LES REPECHES
 Temps total : 1h07:16.2 1 GAVIN-SCHNEIDER RUTH 1965 CA RC ROMONT *23:18.0 MV

251 2 PACHE JEAN- CLAUDE 1965 ROMONT *21:37.1 MV
451 3 RUTSCHO STEPHANE 1968 CS MARSENS *22:21.1 MV

7 - EQUIPE DU PAQUIER
 Temps total : 1h07:23.4 1 CLEMENT-FAVRE SANDRINE 1975 TSV DUEDINGEN *24:02.2 M

246 2 POCHON PATRICK 1961 SA BULLE *21:36.8 M
446 3 WEBER DANIEL 1964 CS NEIRIVUE *21:44.4 M

8 - OBJECTIF SPORT.CH
 Temps total : 1h08:42.7 1 L'HOMME JEAN-JOSEPH 1965 VUA DENS *22:29.7 M

267 2 ZBINDEN MORGAN 1966 BOSSONENS *23:27.1 M
467 3 GONZALES SEBASTIEN 1969 CHATEL ST DENIS *22:45.9 M



9 - CA FARVAGNY VETERANS
 Temps total : 1h09:10.0 1 CHAPPUIS MICHEL 1954 FRIBOUR G *23:28.2 MV

239 2 TERREAUX BERNARD 1952 VUISTERNENS-EN-OGOZ *22:48.9 MV
439 3 KOLLY PIERRE-ANDRE 1968 SALES *22:52.9 MV

10 - CARC ROMONT JUN.
 Temps total : 1h09:51.5 1 DEMIERRE STEPHANE 1990 SIVIR IEZ *22:19.0 MJ

209 2 FLEURY LUCIEN 1993 VILLARIMBOUD *24:13.4 MJ
409 3 MAILLARD KEVIN 1991 SIVIRIEZ *23:19.1 MJ

11 - CA BELFAUX EN VRAC
 Temps total : 1h10:12.2 1 THEVOZ OLIVIER 1981 CORCELLE S *23:56.4 M

242 2 BOUCHER GILLES 1957 BELFAUX *23:57.3 M
442 3 THOMET SIMON 1986 BELFAUX *22:18.5 M

12 - VAS-Y BILOUTE !
 Temps total : 1h10:38.1 1 GEINOZ NICOLAS 1987 SA BULLE *22:16.1 M

241 2 MEZIER JULIEN 1989 SA BULLE *23:52.6 M
441 3 FRANCHETTI YVES 1988 SA BULLE *24:29.4 M

13 - LES BULLUSY
 Temps total : 1h11:52.9 1 BUCHS SEBASTIEN 1982 LUSSY *2 5:39.5 M

222 2 MORET JEAN-BLAISE 1974 BULLE *24:14.2 M
422 3 SCYBOZ JEROME 1974 BULLE *21:59.2 M

14 - TEAM DALTONS
 Temps total : 1h12:21.0 1 BIFRARE JEAN-PIERRE 1958 CS MARSENS *21:51.5 M

210 2 PASQUIER CHRISTOPHE 1978 CS MARSENS *24:01.0 M
410 3 GRIVEL JEAN-LOUIS 1964 CS MARSENS *26:28.5 M

15 - LES ROUBLARDS DE MATRAN
 Temps total : 1h13:50.1 1 CORNEE MARIUS 1983 ACP MATRA N *26:12.8 M

201 2 DESSIBOURG VALENTIN 1986 ACP MATRAN *23:10.2 M
401 3 BARRAS JULIEN 1984 ACP MATRAN *24:27.1 M

16 - CAM CADETS
 Temps total : 1h14:29.7 1 SCHALLER DAMIEN 1992 CA MARL Y *26:15.3 MC

250 2 KAELIN FLORIAN 1996 CA MARLY *24:34.9 MC
450 3 DHIF SAAD 1992 CA MARLY *23:39.5 MC



17 - LES FLECHES
 Temps total : 1h15:45.1 1 FRAGNIERE GERALD 1964 SA BUL LE *27:22.1 MV

260 2 LUEKE MICHAEL 1962 SA BULLE *23:37.1 MV
460 3 COTTING PHILIPPE 1961 SA BULLE *24:45.9 MV

18 - CS VALLEE DU FLON 4
 Temps total : 1h15:58.1 1 CARDINAUX BERTRAND 1960 CS V ALLEE DU FLON *26:10.5 M

205 2 GARIN STEPHANE 1982 CS VALLEE DU FLON *23:20.7 M
405 3 CURRAT VINCENT 1988 CS VALLEE DU FLON *26:26.9 M

19 - CS HAUTEVILLE 4
 Temps total : 1h16:40.5 1 REPOND JEROME 1992 VILLARVOL ARD *23:06.9 MC

228 2 MICHEL KILIAN 1993 VILLARVOLARD *28:15.6 MC
428 3 MINNIG HUGO 1993 MARSENS *25:18.0 MC

20 - CS VALLEE DU FLON 5
 Temps total : 1h17:02.4 1 BRAILLARD GABY 1949 CS VALLE E DU FLON *26:09.5 MV

206 2 CURRAT CHRISTIAN 1954 CS VALLEE DU FLON *25:33.5 MV
406 3 GRANDJEAN DENIS 1960 CS VALLEE DU FLON *25:19.4 MV

21 - ZOOOBIN !
 Temps total : 1h17:28.3 1 REPOND BRICE 1992 SA BULLE *2 5:49.8 MC

243 2 JOBIN FABIAN 1991 SA BULLE *27:27.4 MC
443 3 FRANCHETTI LIVIO 1991 SA BULLE *24:11.1 MC

22 - BOULEYRES EXPRESS
 Temps total : 1h18:09.5 1 THOMAS JEAN-LUC 1957 SA BULL E *25:52.8 M

263 2 PICCAND JACQUES 1953 SA BULLE *27:40.2 M
463 3 PORCHET PATRICK 1970 SA BULLE *24:36.5 M

23 - LE TRIO DES PRES
 Temps total : 1h18:54.6 1 DESPRES PAUL 1952 BULLE *27:1 9.2 M

249 2 FRAGNIERE PHILIPPE 1975 BULLE *26:16.7 M
449 3 SCYBOZ NICOLAS 1962 PRINGY *25:18.7 M

24 - CA FARVAGNY DAMES
 Temps total : 1h19:05.7 1 SCHOUWEY KARINE 1980 MORLON * 26:37.5 F

240 2 MONNEY STEPHANIE 1970 CORPATAUX *25:02.7 F
440 3 SIMON CHRISTELLE 1977 FRIBOURG *27:25.5 F

25 - CS HAUTEVILLE 5
 Temps total : 1h19:06.5 1 RAMEL CHRIS 1993 HAUTEVILLE * 26:12.1 MC

229 2 BALMER JONATHAN 1993 CHARMEY *27:16.5 MC
429 3 SCHOUWEY JEROME 1993 CORBIERES *25:37.9 MC



26 - FOREST RUN
 Temps total : 1h20:17.7 1 ALLAMAN CHRISTOPHE 1964 SA B ULLE *26:14.1 MV

215 2 CASTELLA SERGE 1962 SA BULLE *27:06.7 MV
415 3 L'HOMME PASCAL 1961 SA BULLE *26:56.9 MV

27 - CARC ROMONT 2
 Temps total : 1h20:20.1 1 PERRITAZ JOEL 1968 VILLARLOD *24:24.5 M

233 2 JEMMELY OLIVIER 1969 ORSONNENS *29:12.7 M
433 3 BIFRARE FREDERIC 1967 ORSONNENS *26:42.9 M

28 - CS VALLEE DU FLON 3
 Temps total : 1h20:34.9 1 REY ANNICK 1978 CS VALLEE DU  FLON *26:46.2 M

204 2 MERCANTON PATRICK 1964 CS VALLEE DU FLON *27:44.3 M
404 3 AEBISCHER CHRISTIAN 1962 CS VALLEE DU FLON *26:04. 4 M

29 - PASSION JORAT
 Temps total : 1h21:46.3 1 PIRETTI LIONEL 1990 VULLIENS *25:50.9 M

248 2 CHAPPUIS JULIEN 1986 MOUDON *23:53.3 M
448 3 CHAPPUIS SIMON 1985 VULLIENS *32:02.1 M

30 - TEAM LYS'ALP
 Temps total : 1h21:47.5 1 SALLIN ANDRE 1960 LYS'ALP *28 :24.5 M

221 2 JAQUET JEAN-LUC 1968 LYS'ALP *29:15.8 M
421 3 SALLIN DIMITRI 1988 SA BULLE *24:07.2 M

31 - CARC ROMONT 5
 Temps total : 1h21:59.4 1 JOYE KARINE 1969 CHATONNAY *2 6:52.9 F

236 2 DEFFERARD ISABELLE 1971 VILLAZ-ST-PIERRE *27:06.0 F
436 3 SUDAN COLOMBE 1968 BILLENS *28:00.5 F

32 - KARNO STYLE EXTRA LIGHT
 Temps total : 1h22:17.6 1 ALLEMANN CHRISTOPH1 1971 JOG GING BIEL - BIENNE *26:03.1 M

264 2 ALLEMANN CHRISTOPH2 1971 JOGGING BIEL - BIENNE *27 :41.3 M
464 3 ALLEMANN CHRISTOPH3 1971 JOGGING BIEL - BIENNE *28 :33.2 M

33 - TIMOUN
 Temps total : 1h22:24.6 1 DESSIBOURG BENOIT 1987 GLISS  CLUB ROMONT *23:50.0 M

269 2 JOBIN SIMON 1993 GLISS CLUB ROMONT *27:36.1 M
469 3 JOBIN CLAUDE 1993 GLISS CLUB ROMONT *30:58.5 M



34 - CAM2
 Temps total : 1h22:26.4 1 SCHALLER MARC 1994 CA MARLY * 28:37.8 MV

268 2 SCHALLER HERBERT 1961 CA MARLY *27:45.3 MV
468 3 SCHALLER ANITA 1962 CA MARLY *26:03.3 MV

35 - FSG CHARMEY
 Temps total : 1h23:15.0 1 MOOSER NATACHA 1976 CHARMEY * 26:02.4 F

220 2 OVERNEY MARTINE 1967 CHARMEY *28:13.8 F
420 3 GOMEZ CHANTAL 1962 CHARMEY *28:58.8 F

36 - CS HAUTEVILLE 6
 Temps total : 1h23:22.0 1 LEDUC PETER 1989 HAUTEVILLE * 22:56.0 MJ

230 2 PROBST GUILLAUME 1991 HAUTEVILLE *27:56.9 MJ
430 3 BUCHS MARC 1992 CORBIERES *32:29.1 MJ

37 - CARC ROMONT 3
 Temps total : 1h23:39.5 1 MAURON GERARD 1956 MEZIERES * 25:07.2 M

234 2 RICHOZ PASCAL 1971 ROMONT *29:45.2 M
434 3 WIDER MARCEL 1953 FRIBOURG *28:47.1 M

38 - L'AUBERSON
 Temps total : 1h23:58.2 1 CHEVALLEY CLARISSE 1975 L'AU BERSON *27:22.7 F

265 2 GINIER MARIE 1982 L'AUBERSON *27:54.6 F
465 3 LATTMANN CHANTAL 1983 L'AUBERSON *28:40.9 F

39 - CS HAUTEVILLE 2
 Temps total : 1h24:13.2 1 BARRAS MICHEL 1955 HAUTEVILL E *27:10.8 MV

226 2 RISSE ETIENNE 1963 PONT-LA-VILLE *28:08.7 MV
426 3 PASQUIER HENRI 1950 FRIBOURG *28:53.7 MV

40 - LES SAUVAGEONNES
 Temps total : 1h24:45.0 1 PHILIPONA-ROMANENS ANNE 197 0 CS MARSENS *28:10.0 F

212 2 FRAGNIERE URSULA 1968 CS MARSENS *27:43.7 F
412 3 BRASEY BEATRICE 1967 CS MARSENS *28:51.3 F

41 - TROIS PETITS POINTS
 Temps total : 1h25:20.9 1 ENGELMANN SVEN 1993 SA BULLE *29:22.7 MC

252 2 UNGERSBOECK PASCAL 1994 SA BULLE *29:30.0 MC
452 3 TORNARE GERMAIN 1993 SA BULLE *26:28.2 MC

42 - LES BEAUX-FRERES
 Temps total : 1h25:27.6 1 GALLEY RAPHAEL 1969 ECUVILLE NS *31:15.5 M

245 2 GRAND OLIVIER 1957 ECUVILLENS *27:55.9 M
445 3 GALLEY DAVID 1980 ECUVILLENS *26:16.2 M



43 - LES BATRACIENS
 Temps total : 1h25:37.9 1 KLAUS STEVE 1974 BOTTERENS *2 7:21.3 M

238 2 GRANDJEAN CHANTAL 1970 BOTTERENS *31:13.6 M
438 3 GRANDJEAN JEAN-CLAUDE 1969 BOTTERENS *27:03.0 M

44 - CHOUETTES-TEAM 1
 Temps total : 1h26:06.4 1 GACHOUD FREDERIC 1966 PONT *2 7:02.8 MV

216 2 FRACHEBOUD RENE 1950 LA TOUR-DE-TREME *33:27.9 MV
416 3 CLEMENT BENOIT 1967 VUADENS *25:35.7 MV

45 - LES POTES
 Temps total : 1h26:33.7 1 ANTILLE PIERRE-ANDRE 1960 LA  CONVERSION *29:58.0 MV

262 2 DEPRAZ ALAIN 1954 FROIDEVILLE *28:59.2 MV
462 3 AITA MORENO 1965 MORRENS *27:36.5 MV

46 - LES MONITRICES 
 Temps total : 1h26:57.5 1 FRAGNIERE NOEMIE 1990 SA BUL LE *26:41.8 F

258 2 PICCAND ALINE 1983 SA BULLE *30:55.7 F
458 3 PUGIN LUDMILA 1975 SA BULLE *29:20.0 F

47 - THE POPULUS-BRATWURSTS
 Temps total : 1h27:04.1 1 ROBERT MATHILDE 1993 SA BULL E *27:01.4 FC

254 2 COLLIARD JULIE 1993 SA BULLE *31:42.3 FC
454 3 FRAGNIERE JESSICA 1993 SA BULLE *28:20.4 FC

48 - LES DAHUS DE 39
 Temps total : 1h27:20.0 1 DESCLOUX MARCEL 1948 CS MARS ENS *27:34.2 MV

211 2 ROSSNER ERWIN 1939 CS MARSENS *29:14.8 MV
411 3 SCIBOZ FRANCOIS 1943 CS MARSENS *30:31.0 MV

49 - SUD KICKBOXING 1
 Temps total : 1h27:58.0 1 NOTHURNO PIETRO 1985 HAUTEVI LLE *28:27.7 M

207 2 MICHOUD ROGER 1987 MORLON *31:28.4 M
407 3 MARCHON JEROME 1986 LA TOUR-DE-TREME *28:01.9 M

50 - SUD KICKBOXING 2
 Temps total : 1h27:58.9 1 BASSOT FRED 1979 VUADENS *28: 28.7 M

208 2 MENOUD DOMINIQUE 1965 LA TOUR-DE-TREME *31:29.4 M
408 3 GIAMPA FABIO 1986 LA TOUR-DE-TREME *28:00.8 M



51 - EPAGNY'S
 Temps total : 1h29:34.9 1 PYTHOUD DOMINIQUE 1957 EPAGN Y *28:03.4 MV

261 2 ANDREY JACQUES 1960 EPAGNY *30:05.1 MV
461 3 DUNAND DANIEL 1960 EPAGNY *31:26.4 MV

52 - LES COUSINES
 Temps total : 1h29:43.5 1 ANTILLE MARINE 1995 CONVERSI ON *26:36.0 FC

223 2 TRACHSEL MELANIE 1993 TROISTORRENTS *32:01.2 FC
423 3 ANTILLE CORALIE 1993 CONVERSION *31:06.3 FC

53 - CS HAUTEVILLE 3
 Temps total : 1h30:49.8 1 BUCHS J0ANNA 1994 CORBIERES * 30:55.9 FC

227 2 TINGUELY NOEMIE 1994 CORBIERES *30:58.3 FC
427 3 MINNIG MAELLE 1995 MARSENS *28:55.6 FC

54 - CS HAUTEVILLE 7
 Temps total : 1h30:57.2 1 KILCHOER GERARD 1966 LA ROCH E *29:35.5 M

231 2 MONNEY JEAN-DANIEL 1963 HAUTEVILLE *31:20.9 M
431 3 YERLY OLIVIER 1982 HAUTEVILLE *30:00.8 M

55 - LES MARTIENNES
 Temps total : 1h33:12.6 1 GAPANY FRANCINE 1964 CS MARS ENS *34:00.0 F

213 2 WYSSMULLER ISABELLE 1974 CS MARSENS *30:05.4 F
413 3 SAVARY ERICA 1973 CS MARSENS *29:07.2 F

56 - CARC ROMONT 6
 Temps total : 1h33:17.6 1 COCHARD CHANTAL 1970 CHATONN AY *32:21.0 F

237 2 BACH FRANCINE 1963 LUSSY *30:56.9 F
437 3 GOBET CAROLE 1979 AVRY-DVT-PONT *29:59.7 F

57 - SALES GIRLS
 Temps total : 1h33:39.7 1 BOURQUENOUD VERONIQUE 1972 V AULRUZ *31:22.1 F

219 2 ALONSO VALERIE 1970 SALES *31:51.4 F
419 3 DUNAND FABIENNE 1989 VAULRUZ *30:26.2 F

58 - TRIO DE BLONDES
 Temps total : 1h35:18.9 1 DUNAND LAURIANNE 1994 SA BUL LE *32:53.8 FC

255 2 L'HOMME EMMA 1994 SA BULLE *30:55.5 FC
455 3 TURINI LAURA 1994 SA BULLE *31:29.6 FC

59 - CS HAUTEVILLE 1
 Temps total : 1h36:11.9 1 REPOND FABIENNE 1971 VILLARV OLARD *31:52.8 F

225 2 ECOFFEY NATHALIE 1962 HAUTEVILLE *33:32.9 F
425 3 GOLLIARD MARIE-JOE 1968 GRANDVILLARD *30:46.2 F



60 - LES PETITES POULETTES
 Temps total : 1h37:51.6 1 CLUSE JULIA 1992 SA BULLE *32 :34.1 FC

257 2 SCHENK MELODY 1992 SA BULLE *32:21.8 FC
457 3 RUSCA LAETITIA 1992 SA BULLE *32:55.7 FC

61 - CS VALLEE DU FLON 2
 Temps total : 1h39:10.8 1 BOSSEL EMILIE 1984 CS VALLEE  DU FLON *35:53.7 F

203 2 CURRAT SOPHIE 1986 CS VALLEE DU FLON *31:38.0 F
403 3 PITTET CELINE 1993 CS VALLEE DU FLON *31:39.1 F

62 - T'ALLUME
 Temps total : 1h44:11.4 1 DELACOMBAZ TANIA 1993 SA BUL LE *35:55.6 FC

256 2 MACHERET LUCILE 1994 SA BULLE *37:09.7 FC
456 3 GAPANY MELANIE 1993 SA BULLE *31:06.1 FC

63 - SKI-CLUB CHALAMALA
 Temps total : 1h45:18.5 1 DEY DANIEL 1964 PRINGY *33:11 .4 M

214 2 RUFFIEUX MARIE-LOUISE 1970 PRINGY *37:12.4 M
414 3 PURO PHILIPPE 1959 FRIBOURG *34:54.7 M

64 - LE DRAGON DU FEU INFERNAL
 Temps total : 1h46:43.1 1 CASTELLA THOMAS 1993 SA BULL E *30:15.7 MC

253 2 MORAND JEANNE 1993 SA BULLE *33:40.8 MC
453 3 DONTCHEV ALEXANDRE 1994 SA BULLE *42:46.6 MC

65 - CHOUETTES-TEAM 3
 Temps total : 1h47:26.1 1 COTTET ISABELLE 1964 BULLE *3 3:35.7 F

218 2 FRACHEBOUD ALICE 1978 LA TOUR-DE-TREME *39:46.5 F
418 3 BUTTY MONIQUE 1982 LA JOUX *34:03.9 F

66 - LES SANSOUCIS
 Temps total : 1h51:07.9 1 LEPORI MARCO 1955 BELFAUX *47 :39.0 MV

224 2 ULDRY FRANCOIS 1965 ECHARLENS *28:01.5 MV
424 3 GIROUD  CHRISTIANE 1957 TORNY-LE-GRAND *35:27.4 MV

CHOUETTES-TEAM 2
 Non classé 1 COLLAUD OLIVIER 1976 LA TOUR-DE-TREME *25: 58.6 M

217 2 BRULHART PATRICE 1977 CORSEREY *27:07.2 M





37ème COURSE DE RELAIS EN FORET 2008
(3 x 6Km) en forêt de Bouleyres BULLE 
Classement individuel par catégories 

Clt No. NOM et PRENOM Année DOMICILE / CLUB Temps Cat.

  Dames-Juniores  (1989 et plus)  
1 23 ANTILLE MARINE 1995 CONVERSION 26:36.0 F19
2 58 FRAGNIERE NOEMIE 1990 SA BULLE 26:41.8 F19
3 54 ROBERT MATHILDE 1993 SA BULLE 27:01.4 F19
4 454 FRAGNIERE JESSICA 1993 SA BULLE 28:20.4 F19
5 427 MINNIG MAELLE 1995 MARSENS 28:55.6 F19
6 419 DUNAND FABIENNE 1989 VAULRUZ 30:26.2 F19
7 255 L'HOMME EMMA 1994 SA BULLE 30:55.5 F19
8 27 BUCHS J0ANNA 1994 CORBIERES 30:55.9 F19
9 227 TINGUELY NOEMIE 1994 CORBIERES 30:58.3 F19

10 456 GAPANY MELANIE 1993 SA BULLE 31:06.1 F19
11 423 ANTILLE CORALIE 1993 CONVERSION 31:06.3 F19
12 455 TURINI LAURA 1994 SA BULLE 31:29.6 F19
13 403 PITTET CELINE 1993 CS VALLEE DU FLON 31:39.1 F19
14 254 COLLIARD JULIE 1993 SA BULLE 31:42.3 F19
15 223 TRACHSEL MELANIE 1993 TROISTORRENTS 32:01.2 F19
16 257 SCHENK MELODY 1992 SA BULLE 32:21.8 F19
17 57 CLUSE JULIA 1992 SA BULLE 32:34.1 F19
18 55 DUNAND LAURIANNE 1994 SA BULLE 32:53.8 F19
19 457 RUSCA LAETITIA 1992 SA BULLE 32:55.7 F19
20 806 BEAUD LISA 1994 CS NEIRIVUE 33:07.2 F19
21 253 MORAND JEANNE 1993 SA BULLE 33:40.8 F19
22 56 DELACOMBAZ TANIA 1993 SA BULLE 35:55.6 F19
23 256 MACHERET LUCILE 1994 SA BULLE 37:09.7 F19
24 818 CHANEY DIANA 1992 SA BULLE 42:31.9 F19

  Dames (1969-1988)  
1 46 CLEMENT-FAVRE SANDRINE1975 TSV DUEDINGEN 24:02.2 F20
2 240 MONNEY STEPHANIE 1970 CORPATAUX 25:02.7 F20
3 20 MOOSER NATACHA 1976 CHARMEY 26:02.4 F20
4 40 SCHOUWEY KARINE 1980 MORLON 26:37.5 F20
5 4 REY ANNICK 1978 CS VALLEE DU FLON 26:46.2 F20
6 36 JOYE KARINE 1969 CHATONNAY 26:52.9 F20
7 236 DEFFERARD ISABELLE 1971 VILLAZ-ST-PIERRE 27:06.0 F20
8 65 CHEVALLEY CLARISSE 1975 L'AUBERSON 27:22.7 F20
9 440 SIMON CHRISTELLE 1977 FRIBOURG 27:25.5 F20

10 265 GINIER MARIE 1982 L'AUBERSON 27:54.6 F20
11 12 PHILIPONA-ROMANENS ANNE1970 CS MARSENS 28:10.0 F20
12 465 LATTMANN CHANTAL 1983 L'AUBERSON 28:40.9 F20
13 840 OVERNEY AZUCENA 1974 FSG CHARMEY 29:02.4 F20
14 413 SAVARY ERICA 1973 CS MARSENS 29:07.2 F20
15 458 PUGIN LUDMILA 1975 SA BULLE 29:20.0 F20
16 437 GOBET CAROLE 1979 AVRY-DVT-PONT 29:59.7 F20
17 213 WYSSMULLER ISABELLE 1974 CS MARSENS 30:05.4 F20
18 258 PICCAND ALINE 1983 SA BULLE 30:55.7 F20
19 238 GRANDJEAN CHANTAL 1970 BOTTERENS 31:13.6 F20
20 19 BOURQUENOUD VERONIQUE1972 VAULRUZ 31:22.1 F20
21 203 CURRAT SOPHIE 1986 CS VALLEE DU FLON 31:38.0 F20
22 219 ALONSO VALERIE 1970 SALES 31:51.4 F20
23 25 REPOND FABIENNE 1971 VILLARVOLARD 31:52.8 F20



24 804 SAVARY NICOLE 1976 CS MARSENS 32:20.0 F20
25 37 COCHARD CHANTAL 1970 CHATONNAY 32:21.0 F20
26 823 MEYER SYLVIANE 1969 GUMEFENS 32:57.5 F20
27 828 BAPST FRANCOISE 1971 GUMEFENS 33:54.5 F20
28 418 BUTTY MONIQUE 1982 LA JOUX 34:03.9 F20
29 820 JEMMELY KOBA 1974 CARC ROMONT 34:52.0 F20
30 3 BOSSEL EMILIE 1984 CS VALLEE DU FLON 35:53.7 F20
31 214 RUFFIEUX MARIE-LOUISE 1970 PRINGY 37:12.4 F20
32 218 FRACHEBOUD ALICE 1978 LA TOUR-DE-TREME 39:46.5 F20

  Dames-Vétérans 1 (1959-1968)  
1 51 GAVIN-SCHNEIDER RUTH 1965 CARC ROMONT 23:18.0 F40
2 468 SCHALLER ANITA 1962 CA MARLY 26:03.3 F40
3 212 FRAGNIERE URSULA 1968 CS MARSENS 27:43.7 F40
4 436 SUDAN COLOMBE 1968 BILLENS 28:00.5 F40
5 220 OVERNEY MARTINE 1967 CHARMEY 28:13.8 F40
6 412 BRASEY BEATRICE 1967 CS MARSENS 28:51.3 F40
7 420 GOMEZ CHANTAL 1962 CHARMEY 28:58.8 F40
8 425 GOLLIARD MARIE-JOE 1968 GRANDVILLARD 30:46.2 F40
9 237 BACH FRANCINE 1963 LUSSY 30:56.9 F40

10 225 ECOFFEY NATHALIE 1962 HAUTEVILLE 33:32.9 F40
11 18 COTTET ISABELLE 1964 BULLE 33:35.7 F40
12 13 GAPANY FRANCINE 1964 CS MARSENS 34:00.0 F40
13 805 CHENAUX ELISABETH 1963 CS MARSENS 35:00.3 F40

  Dames-Vétérans 2 (1958 et moins)  
1 811 BARBEY PIERRETTE 1957 SA BULLE 27:18.3 F50
2 838 GARO JOSETTE 1948 CARC ROMONT 34:57.2 F50
3 844 CONUS EDITH 1954 CS VALLEE DU FLON 35:08.5 F50
4 424 GIROUD  CHRISTIANE 1957 TORNY-LE-GRAND 35:27.4 F50

  Juniors (1989 et plus)  
1 9 DEMIERRE STEPHANE 1990 SIVIRIEZ 22:19.0 M19
2 30 LEDUC PETER 1989 HAUTEVILLE 22:56.0 M19
3 28 REPOND JEROME 1992 VILLARVOLARD 23:06.9 M19
4 409 MAILLARD KEVIN 1991 SIVIRIEZ 23:19.1 M19
5 450 DHIF SAAD 1992 CA MARLY 23:39.5 M19
6 241 MEZIER JULIEN 1989 SA BULLE 23:52.6 M19
7 443 FRANCHETTI LIVIO 1991 SA BULLE 24:11.1 M19
8 209 FLEURY LUCIEN 1993 VILLARIMBOUD 24:13.4 M19
9 250 KAELIN FLORIAN 1996 CA MARLY 24:34.9 M19

10 428 MINNIG HUGO 1993 MARSENS 25:18.0 M19
11 429 SCHOUWEY JEROME 1993 CORBIERES 25:37.9 M19
12 43 REPOND BRICE 1992 SA BULLE 25:49.8 M19
13 48 PIRETTI LIONEL 1990 VULLIENS 25:50.9 M19
14 29 RAMEL CHRIS 1993 HAUTEVILLE 26:12.1 M19
15 50 SCHALLER DAMIEN 1992 CA MARLY 26:15.3 M19
16 452 TORNARE GERMAIN 1993 SA BULLE 26:28.2 M19
17 229 BALMER JONATHAN 1993 CHARMEY 27:16.5 M19
18 243 JOBIN FABIAN 1991 SA BULLE 27:27.4 M19
19 269 JOBIN SIMON 1993 GLISS CLUB ROMONT 27:36.1 M19
20 230 PROBST GUILLAUME 1991 HAUTEVILLE 27:56.9 M19
21 228 MICHEL KILIAN 1993 VILLARVOLARD 28:15.6 M19
22 68 SCHALLER MARC 1994 CA MARLY 28:37.8 M19
23 52 ENGELMANN SVEN 1993 SA BULLE 29:22.7 M19
24 252 UNGERSBOECK PASCAL 1994 SA BULLE 29:30.0 M19
25 53 CASTELLA THOMAS 1993 SA BULLE 30:15.7 M19



26 469 JOBIN CLAUDE 1993 GLISS CLUB ROMONT 30:58.5 M19
27 430 BUCHS MARC 1992 CORBIERES 32:29.1 M19
28 824 NICOLET ADRIEN 1994 CARC ROMONT 33:10.8 M19
29 453 DONTCHEV ALEXANDRE 1994 SA BULLE 42:46.6 M19

  Séniors (1969-1988)  
1 836 BRODARD DANIEL 1973 CS LE MOURET 19:58.1 M20
2 459 MESZAROS THOMAS 1978 MEYRIEZ 20:12.1 M20
3 402 CONUS THIERRY 1976 CS VALLEE DU FLON 20:29.8 M20
4 59 GIRARDET DAVID 1979 BELFAUX 20:37.0 M20
5 259 BIGLER DENIS 1969 COURGEVAUX 21:14.1 M20
6 66 HUBER ERICH 1981 RECHTHALTEN 21:16.6 M20
7 466 RAEMY HUGO 1975 RECHTHALTEN 21:19.2 M20
8 447 PERRITAZ PIERRE 1972 FSG CHARMEY 21:36.9 M20
9 266 BIRBAUM PASCAL 1978 RECHTHALTEN 21:55.3 M20

10 422 SCYBOZ JEROME 1974 BULLE 21:59.2 M20
11 232 KESSLER NICOLAS 1974 ORSONNENS 22:03.1 M20
12 247 PICCAND CEDRIC 1975 CA FARVAGNY 22:11.2 M20
13 41 GEINOZ NICOLAS 1987 SA BULLE 22:16.1 M20
14 442 THOMET SIMON 1986 BELFAUX 22:18.5 M20
15 467 GONZALES SEBASTIEN 1969 CHATEL ST DENIS 22:45.9 M20
16 201 DESSIBOURG VALENTIN 1986 ACP MATRAN 23:10.2 M20
17 826 ECOFFEY YANNICK 1986 CS HAUTEVILLE 23:18.5 M20
18 205 GARIN STEPHANE 1982 CS VALLEE DU FLON 23:20.7 M20
19 202 MESOT JEAN-PIERRE 1969 CS VALLEE DU FLON 23:25.6 M20
20 69 DESSIBOURG BENOIT 1987 GLISS CLUB ROMONT 23:50.0 M20
21 248 CHAPPUIS JULIEN 1986 MOUDON 23:53.3 M20
22 835 CURRAT STEPHANE 1977 CA FARVAGNY 23:54.1 M20
23 42 THEVOZ OLIVIER 1981 CORCELLES 23:56.4 M20
24 210 PASQUIER CHRISTOPHE 1978 CS MARSENS 24:01.0 M20
25 421 SALLIN DIMITRI 1988 SA BULLE 24:07.2 M20
26 846 DROUX DANIEL 1979 CS MARSENS 24:12.6 M20
27 222 MORET JEAN-BLAISE 1974 BULLE 24:14.2 M20
28 845 BERSET JULIEN 1981 BULLE 24:20.4 M20
29 401 BARRAS JULIEN 1984 ACP MATRAN 24:27.1 M20
30 441 FRANCHETTI YVES 1988 SA BULLE 24:29.4 M20
31 463 PORCHET PATRICK 1970 SA BULLE 24:36.5 M20
32 810 ODY DAMIEN 1971 SORENS 24:41.8 M20
33 827 GUMMY PASCAL 1972 1635  LA TOUR DE TREME25:25.2 M20
34 22 BUCHS SEBASTIEN 1982 LUSSY 25:39.5 M20
35 17 COLLAUD OLIVIER 1976 LA TOUR-DE-TREME 25:58.6 M20
36 64 ALLEMANN CHRISTOPH1 1971 JOGGING BIEL - BIENNE26:03.1 M20
37 1 CORNEE MARIUS 1983 ACP MATRAN 26:12.8 M20
38 445 GALLEY DAVID 1980 ECUVILLENS 26:16.2 M20
39 249 FRAGNIERE PHILIPPE 1975 BULLE 26:16.7 M20
40 405 CURRAT VINCENT 1988 CS VALLEE DU FLON 26:26.9 M20
41 438 GRANDJEAN JEAN-CLAUDE 1969 BOTTERENS 27:03.0 M20
42 217 BRULHART PATRICE 1977 CORSEREY 27:07.2 M20
43 38 KLAUS STEVE 1974 BOTTERENS 27:21.3 M20
44 264 ALLEMANN CHRISTOPH2 1971 JOGGING BIEL - BIENNE27:41.3 M20
45 408 GIAMPA FABIO 1986 LA TOUR-DE-TREME 28:00.8 M20
46 407 MARCHON JEROME 1986 LA TOUR-DE-TREME 28:01.9 M20
47 7 NOTHURNO PIETRO 1985 HAUTEVILLE 28:27.7 M20
48 8 BASSOT FRED 1979 VUADENS 28:28.7 M20
49 464 ALLEMANN CHRISTOPH3 1971 JOGGING BIEL - BIENNE28:33.2 M20
50 825 KOLLY STEPHANE 1973 CS HAUTEVILLE 28:49.7 M20
51 829 BONGARD CEDRIC 1984 CA FARVAGNY 28:57.7 M20
52 233 JEMMELY OLIVIER 1969 ORSONNENS 29:12.7 M20
53 234 RICHOZ PASCAL 1971 ROMONT 29:45.2 M20



54 431 YERLY OLIVIER 1982 HAUTEVILLE 30:00.8 M20
55 45 GALLEY RAPHAEL 1969 ECUVILLENS 31:15.5 M20
56 207 MICHOUD ROGER 1987 MORLON 31:28.4 M20
57 448 CHAPPUIS SIMON 1985 VULLIENS 32:02.1 M20

  Vétérans 1 (1959-1968)  
1 47 NICOLET CLAUDE 1967 CA FARVAGNY 21:18.5 M40
2 2 PITTET ANDRE 1961 CS VALLEE DU FLON 21:30.7 M40
3 246 POCHON PATRICK 1961 SA BULLE 21:36.8 M40
4 251 PACHE JEAN- CLAUDE 1965 ROMONT 21:37.1 M40
5 446 WEBER DANIEL 1964 CS NEIRIVUE 21:44.4 M40
6 32 TURELLI NICO 1961 VILLARABOUD 21:49.4 M40
7 801 SCHUWEY CHRISTOPH 1967 SC IM FANG 21:52.3 M40
8 451 RUTSCHO STEPHANE 1968 CS MARSENS 22:21.1 M40
9 432 PERROUD FRANCOIS 1966 LA NEIRIGUE 22:22.0 M40

10 67 L'HOMME JEAN-JOSEPH 1965 VUADENS 22:29.7 M40
11 439 KOLLY PIERRE-ANDRE 1968 SALES 22:52.9 M40
12 807 SCHMID THIERRY 1965 SG ST-MAURICE 23:12.9 M40
13 834 BALMER  ERIC 1965 FSG CHARMEY 23:17.1 M40
14 267 ZBINDEN MORGAN 1966 BOSSONENS 23:27.1 M40
15 260 LUEKE MICHAEL 1962 SA BULLE 23:37.1 M40
16 33 PERRITAZ JOEL 1968 VILLARLOD 24:24.5 M40
17 842 FRANCEY JOEL 1963 CARC ROMONT 24:42.8 M40
18 460 COTTING PHILIPPE 1961 SA BULLE 24:45.9 M40
19 449 SCYBOZ NICOLAS 1962 PRINGY 25:18.7 M40
20 406 GRANDJEAN DENIS 1960 CS VALLEE DU FLON 25:19.4 M40
21 831 SCHAFEER  ANDREAS 1966 SV 1899 MUHLHAUSEN 25:19.9 M40
22 837 GILLARD DANIEL 1963 CARC ROMONT 25:33.1 M40
23 416 CLEMENT BENOIT 1967 VUADENS 25:35.7 M40
24 404 AEBISCHER CHRISTIAN 1962 CS VALLEE DU FLON 26:04.4 M40
25 830 MOOSER ANDRE 1965 CARC ROMONT 26:06.6 M40
26 5 CARDINAUX BERTRAND 1960 CS VALLEE DU FLON 26:10.5 M40
27 15 ALLAMAN CHRISTOPHE 1964 SA BULLE 26:14.1 M40
28 410 GRIVEL JEAN-LOUIS 1964 CS MARSENS 26:28.5 M40
29 839 GILLARD CHRISTIAN 1961 CARC ROMONT 26:33.4 M40
30 816 MILLAN DIEGO 1968 FRIBOURG 26:41.1 M40
31 433 BIFRARE FREDERIC 1967 ORSONNENS 26:42.9 M40
32 415 L'HOMME PASCAL 1961 SA BULLE 26:56.9 M40
33 832 ULDRY JEAN-MARC 1964 FSG CHARMEY 27:00.5 M40
34 16 GACHOUD FREDERIC 1966 PONT 27:02.8 M40
35 215 CASTELLA SERGE 1962 SA BULLE 27:06.7 M40
36 60 FRAGNIERE GERALD 1964 SA BULLE 27:22.1 M40
37 462 AITA MORENO 1965 MORRENS 27:36.5 M40
38 813 CASTELLA JOSEPH 1962 CS NEIRIVUE 27:43.7 M40
39 204 MERCANTON PATRICK 1964 CS VALLEE DU FLON 27:44.3 M40
40 268 SCHALLER HERBERT 1961 CA MARLY 27:45.3 M40
41 224 ULDRY FRANCOIS 1965 ECHARLENS 28:01.5 M40
42 226 RISSE ETIENNE 1963 PONT-LA-VILLE 28:08.7 M40
43 21 SALLIN ANDRE 1960 LYS'ALP 28:24.5 M40
44 221 JAQUET JEAN-LUC 1968 LYS'ALP 29:15.8 M40
45 31 KILCHOER GERARD 1966 LA ROCHE 29:35.5 M40
46 62 ANTILLE PIERRE-ANDRE 1960 LA CONVERSION 29:58.0 M40
47 261 ANDREY JACQUES 1960 EPAGNY 30:05.1 M40
48 231 MONNEY JEAN-DANIEL 1963 HAUTEVILLE 31:20.9 M40
49 821 CARREL PIERRE-EMMANUEL1964 VILLARS-SUR-GLANE 31:22.8 M40
50 461 DUNAND DANIEL 1960 EPAGNY 31:26.4 M40



51 208 MENOUD DOMINIQUE 1965 LA TOUR-DE-TREME 31:29.4 M40
52 843 DENERVAUD ALEXANDRE 1959 CS VALLEE DU FLON 33:10.0 M40
53 14 DEY DANIEL 1964 PRINGY 33:11.4 M40
54 414 PURO PHILIPPE 1959 FRIBOURG 34:54.7 M40

  Vétérans 2 (1949-1958)  
1 10 BIFRARE JEAN-PIERRE 1958 CS MARSENS 21:51.5 M50
2 239 TERREAUX BERNARD 1952 VUISTERNENS-EN-OGOZ22:48.9 M50
3 809 MARCHON MICHEL 1953 FSG BROC 22:57.0 M50
4 39 CHAPPUIS MICHEL 1954 FRIBOURG 23:28.2 M50
5 242 BOUCHER GILLES 1957 BELFAUX 23:57.3 M50
6 34 MAURON GERARD 1956 MEZIERES 25:07.2 M50
7 206 CURRAT CHRISTIAN 1954 CS VALLEE DU FLON 25:33.5 M50
8 63 THOMAS JEAN-LUC 1957 SA BULLE 25:52.8 M50
9 6 BRAILLARD GABY 1949 CS VALLEE DU FLON 26:09.5 M50

10 26 BARRAS MICHEL 1955 HAUTEVILLE 27:10.8 M50
11 49 DESPRES PAUL 1952 BULLE 27:19.2 M50
12 263 PICCAND JACQUES 1953 SA BULLE 27:40.2 M50
13 245 GRAND OLIVIER 1957 ECUVILLENS 27:55.9 M50
14 61 PYTHOUD DOMINIQUE 1957 EPAGNY 28:03.4 M50
15 434 WIDER MARCEL 1953 FRIBOURG 28:47.1 M50
16 426 PASQUIER HENRI 1950 FRIBOURG 28:53.7 M50
17 262 DEPRAZ ALAIN 1954 FROIDEVILLE 28:59.2 M50
18 841 TERCIER MICHEL 1949 CHARMEY 30:28.3 M50
19 216 FRACHEBOUD RENE 1950 LA TOUR-DE-TREME 33:27.9 M50
20 24 LEPORI MARCO 1955 BELFAUX 47:39.0 M50

  Vétérans 3 (1948 et moins)  
1 11 DESCLOUX MARCEL 1948 CS MARSENS 27:34.2 M60
2 808 EGGIMANN RUEDI 1947 FSG BULLE 28:34.8 M60
3 815 CLEMENT JEAN-CLAUDE 1938 BROC 28:43.0 M60
4 211 ROSSNER ERWIN 1939 CS MARSENS 29:14.8 M60
5 833 REPOND BERNARD 1944 FSG CHARMEY 30:20.7 M60
6 411 SCIBOZ FRANCOIS 1943 CS MARSENS 30:31.0 M60
7 817 ROBADEY FELIX 1944 FSG BULLE 32:41.6 M60
8 822 APOTHELOZ MICHEL 1947 FRIBOURG 35:54.6 M60
9 903 SCHMUTZ BEAT (1003ème) 1943 DUEDINGEN 38:38.0 M60





COURSE JEUNESSE EN FORET 2008
Stade et forêt de Bouleyres BULLE 
Résultats officiels

Clt No. NOM et PRENOM Année DOMICILE / CLUB Temps

  Ecolières A (1995-1996) 2900m  
1 315 STAMPFLI AURELIE 1996 CS LE MOURET 12:20.0
2 229 BEAUD JANE 1995 CS NEIRIVUE 12:33.8
3 5 ALLEMANN LAURE 1996 SA BULLE 12:59.1
4 208 EPINEY FLORENCE 1996 CA MARLY 13:14.6
5 224 PASQUIER CAMILLE 1996 CS NEIRIVUE 13:30.7
6 262 PERNET MALICA 1996 CS NEIRIVUE 13:33.7
7 251 SCHUWEY MYLENE 1995 SC IM FANG 13:36.9
8 288 MACHERET PAULINE 1995 CS HAUTEVILLE 13:51.7
9 145 SAUTEUR AMELIE 1995 SA BULLE 14:22.5

10 210 SCHUELER LISA 1996 CA MARLY 14:26.8
11 81 MEYER CHARLOTTE 1996 SA BULLE 14:32.0
12 241 FLEURY JUSTINE 1995 CARC ROMONT 14:32.5
13 79 JAQUET ANNE 1995 SA BULLE 14:41.3
14 147 SCHMAH LISA 1995 SA BULLE 14:46.8
15 254 BOTH CAMILLE 1996 CS NEIRIVUE 14:56.4
16 98 OBERSON CHRISTELLE 1996 SA BULLE 15:22.5
17 59 GRANDJEAN ORIANE 1995 SA BULLE 15:23.8
18 84 MONNEY ARIANE 1995 SA BULLE 15:25.5
19 126 PROGIN ELSA 1995 SA BULLE 15:58.3
20 165 TERREAUX TIFFANY 1995 SA BULLE 16:04.8
21 16 BOURQUENOUD CINDY 1996 SA BULLE 18:18.9

  Ecoliers A (1995-1996) 2900m  
1 179 KAELIN NICOLAS 1996 CA MARLY 11:31.4
2 264 ROBERT NOE 1996 SA BULLE 11:37.3
3 243 FRAGNIERE REMY 1995 LES SANSOUCIS 11:38.0
4 311 THOMET VINCENT 1995 CS LE MOURET 11:59.8
5 41 FIGUEIREDO DYLAN 1996 SA BULLE 12:05.2
6 293 ZBINDEN ARNAUD 1995 TRIVIERA KIDS 12:26.6
7 280 GRIVEL ROBIN 1996 CS HAUTEVILLE 13:02.7
8 274 KOLLY KEVIN 1995 CS HAUTEVILLE 13:12.7
9 60 GRANDJEAN RAPHAEL 1995 SA BULLE 13:21.6

10 295 STEINEMANN ROUVEN 1996 MARLY 14:12.8
11 30 CASTELLA SAMUEL 1995 SA BULLE 15:16.2
12 163 SIMON-VERMOT CHARLES 1996 SA BULLE 15:48.0



  Ecolières B (1997-1998) 1800m  
1 491 AUDERSET LAURA 1997 CA MARLY 7:29.3
2 478 MONNEY SOPHIE 1997 CA MARLY 7:36.8
3 535 GREMAUD JEANNE 1998 CS LE MOURET 7:49.3
4 441 OLIVIER LAURENCE 1997 SA BULLE 8:06.7
5 367 AMMANN JEANNE 1998 SA BULLE 8:07.7
6 479 STEINEMANN MICHAL-LISA 1998 CA MARLY 8:13.0
7 499 RAUBER MONTAINE 1998 SA BULLE 8:18.7
8 442 REPOND ANAIS 1998 CS HAUTEVILLE 8:22.7
9 529 MICHEL  JORDANNE 1998 CS HAUTEVILLE 8:29.4

10 460 BOESIGER EVA 1997 CA MARLY 8:30.0
11 358 AMBROSINI CORALIE 1997 SA BULLE 8:32.2
12 374 BETTICHER CORALIE 1997 SA BULLE 8:42.3
13 354 ALLEMANN PAULINE 1998 SA BULLE 8:58.4
14 389 COTTING NAOMI 1997 SA BULLE 9:00.9
15 502 MESOT MELODIE 1997 CS VALLEE DU FLON 9:04.0
16 440 NOTH LUCIE 1997 SA BULLE 9:04.8
17 457 TAYLOR JOANN 1998 SA BULLE 9:14.9
18 458 TERCIER CHLOE 1998 SA BULLE 9:26.8

  Ecolièrs B (1997-1998) 1800m  
1 492 BAPST GILLES 1997 CS LE MOURET 7:11.2
2 500 ZBINDEN NATHAN 1997 TRIVIERA KIDS 7:27.2
3 498 SCHUWEY FABRICE 1997 SC IM FANG 7:28.2
4 371 BAUME-BOURQ SAMUEL 1997 SA BULLE 7:43.7
5 497 FRAGNIERE BRUNO 1997 LES SANSOUCIS 7:51.0
6 437 GAWRISYAK GABRIEL 1997 SA BULLE 7:55.4
7 439 KONRAD JONAS 1998 SA BULLE 8:12.0
8 382 BUSSARD JOHAN 1997 SA BULLE 8:15.5
9 459 KOLBA NOE 1997 CA MARLY 8:30.6

10 494 DEBIEUX FRED 1998 CARC ROMONT 8:40.7
11 496 PYTHON THIBAULT 1998 CARC ROMONT 8:41.6
12 525 RUFFIEUX  BASTIEN 1997 EPAGNY 8:47.1
13 493 PRIEUR FABIEN 1998 CS MARSENS 8:57.3
14 495 DEBIEUX BLERDON 1998 CARC ROMONT 9:00.0



  Ecolières C (1999 et plus) 1400m  
1 764 GREMAUD MATHILDE 2000 CS LE MOURET 7:01.1
2 723 YERLY LOUISE 1999 SA BULLE 7:11.9
3 717 CORREIA-FIGUE. ANDREIA 2000 SA BULLE 7:21.0
4 741 BAPST MARGAUX 1999 CS LE MOURET 7:38.1
5 752 FRAGNIERE PAULINE 1999 LES SANSOUCIS 7:44.0
6 757 GONZALEZ ALIX 1999 TRIVIERA KIDS 7:55.2
7 746 LEHMANN REGINE 1999 CS MARSENS 7:58.4
8 743 ALLEMANN ESTELLE 1999 CS MARSENS 8:05.6
9 745 GRANGIER NOEMIE 1999 CS MARSENS 8:09.5

10 724 YERLY EMMA 2001 SA BULLE 8:10.6
11 739 STEINEMANN MIRA 2000 MARLY 8:13.6
12 718 GALLEY LAURA 2000 SA BULLE 8:15.9
13 721 TALAMONA MARINE 2000 SA BULLE 8:21.1
14 716 CASTELLA FANNY 2000 SA BULLE 8:22.9
15 740 MACHERET LUCILE 1999 CS HAUTEVILLE 8:23.8
16 747 ODY MAREVA 2000 CS MARSENS 8:25.5
17 719 GRIVEL JEANNE 1999 SA BULLE 8:26.5
18 756 GONZALEZ LOLA 2001 TRIVIERA KIDS 8:27.4
19 715 BETTICHER FANNY 2000 SA BULLE 8:29.0
20 751 JOYE ODILE 1999 CARC ROMONT 8:38.5
21 722 WILLEMIN YSE 1999 SA BULLE 8:52.3
22 753 FRAGNIERE SOPHIE 2002 LES SANSOUCIS 9:10.3
23 754 KNOBEL CLAIRE 1999 LES SANSOUCIS 9:17.1
24 720 RUFFIEUX CHLOE 1999 SA BULLE 9:23.3
25 749 TERCIER SAHRA 2000 CS MARSENS 9:26.7
26 744 LUDECKE ELODIE 1999 CS MARSENS 9:27.8
27 742 CZOUZ-SIMPSON CAMILLE 1999 CS MARSENS 9:32.8
28 755 KNOBEL MARIETTE 2003 LES SANSOUCIS 9:37.2

  Ecoliers C (1999 et plus) 1400m  
1 714 MEYER GAETAN 1999 GUMEFENS 6:27.7
2 733 KONRAD NIKLAS 1999 SA BULLE 6:37.2
3 738 KOLBA SIMEON 1999 CA MARLY 6:47.5
4 731 FROSSARD MELVIN 1999 SA BULLE 6:56.0
5 735 MORIN PIERRE 2000 SA BULLE 6:57.6
6 727 BERTHERIN PAUL 2001 SA BULLE 7:02.2
7 730 FROSSARD ROMAIN 2001 SA BULLE 7:16.7
8 736 PICCAND MATTHIEU 2000 SA BULLE 7:17.5
9 734 MESSERLI CHARLES 2000 SA BULLE 7:21.7

10 732 GRIVEL HUGUES 2000 SA BULLE 7:51.5
11 750 ROMANENS PIERRE-LOUIS 2000 CS MARSENS 8:08.9
12 729 DREYER ARNAUD 1999 SA BULLE 8:22.1
13 725 ALLAMAN THEO 2001 SA BULLE 8:29.8
14 758 IRRAUSCH BENJAMIN 2001 SA BULLE 8:36.0
15 737 RUFFIEUX THOMAS 2001 SA BULLE 9:45.2
16 728 BUILLARD LEO 2000 SA BULLE 9:52.3
17 765 MORIN HUGO 2003 LA TOUR DE TREME 10:09.1
18 759 IRRAUSCH ALEXANDRE 2002 SA BULLE 10:11.9


